dendum spectat mediante semper in primo citationis termino tan-
 quam peremptorio stare iuri parere respondere damna praeterea
 Terrestria luere inscriptioni huic satisficere ac omne iudicatum
 pati debebit et extenditur seque suos suos ad eadem omnia
 inscribit et obligat praesentibus. Illum terminum primum
 peremptorium ubi et alios omnes exinde consequentes, cau-
 eisdem terminos semper peremptorios vera infirmitate pro
 maiori minorennitate suorum legatione infra vel extra Re-
 gnam militari seruitio ad munimenta ad euictorem vel alio
 quibusvis dilatoribus et legalibus impedimentis non differen-
 do. Ad quietationem praeterea ultra praesentis officij praefati
 Casimiri Capitani Pragensis terminos dilatare sibi non re-
 cipiendo nullasq; motiones appellationes ac earum prosequi-
 tiones faciendo. ac praemissa omnia poenitentibus vel
 multiplicatis evasionibus suspensionibus factis iuris praefati
 phone Terrestri bello conventionem ac alio quibusvis iuris
 remediis et defensionibus non subterfugiendo nec alio quouis
 modo evadendo. Haec sua praesentis personali iurata et
 reciproca recognitione ad praemissa omnia et singula mediante.

Feria Sexta ante Fe-
stum Sancti Matthaei Apo-
stoli & Evangelista pro-
xima Anno Domini Mille-
simo Sexcentesimo Se-
ptuagesimo.

19/IX

Zochowski Inscronem Apphat

302
Comparens personaliter coram officio et Afd. presentibus
Casimiro Capitan Pramyshien Generosus Rephanus Zochowski
sanus mente et corpore exotens a Tenis Desmichibus Juribus
Jurisdictionibusq. suis quibusvis propriis et competenti bus
recedendo. Presenti vero Casimiro Capitan Pramyshien Juris di
ctioni quo ad actum hunc attinet se cum successoribus ac bonis su
is generaliter omnibus totaliter et plenarie incorporando
atq. subyiciendo palam libere publice ac per exemplum reuogno
uit. Quia ipse suo et Enosa Anastasia Popielowna con
sortis sua legitima pro cuius ratificatione cauet et se pr
sentibus inscribit nomine. Inhabendo submissioni sua circa
Inseruam Roboratoriam cum contractibus inter Generosos
Michaellem Kansli et Rosaliam Kanslia Fratrem et
sororem inter se germanos a una et se Recognoscentem
prafatam quam consortem parte ab altera ratione certand
rerum et conditio num in eodem contractu exemplarum de actu
et data illius Zydzurouia Tertia Tertia intra Ostauas Festi
Sacratissimi Corporis Christi Domini ardehiet Tertia Tertia
in festo Terti Katholici Santi Ioannis Baptistae Anno mil
lesimo Sexcentesimo Sexagesimo Nono proxime elapsis confecti
et conscripti manibus Adm. propriis subscripti ac vadiis Sex
millium Florenorum Polonicorum firmati coram Afd. Officy Ca
sime Capitan Zydzurouien sub Interegno post abdicacionem Re
gentissimi Ioannis facimini Regis Polonia Tertia Septuagesima
Tertia intra Ostauas Festi Sacratissimi Corporis Christi Domini
Anno eundem milliesimo Sexcentesimo Sexagesimo Nono per
eundem Infam Michaellem Kansli cum submissione statu
tionis prafate Enosa Rosalia Kanslia sororis sua germanis
et se Recognoscentem iudem cum submissione statutis niis
supra scripta Enosa consortis sua nec non cum submissione se
oficia

omnia Inscriptiois prefata Roboratoria ex Actis Supradictis
 Casimiri Zydzorouien authentice desumpta ad Acta quavis
 authentica Regni sui perpetuitatis in se habentia sine conuic-
 tum sine diuicim translationis et transportacionis suisq; per-
 sonalibus recognitiombus approbationis. Eandem Inscriptioem
 Roboratorijs prefati contractus quantum pro ore et interef
 se sui Recognoscend et suprascripta Inois Popielowna Con-
 sors sua legitima spectat et pertinet ad Acta presentia
 Casimiri Capitani Przymysliensis ubi perpetua transfert trans-
 portat et sua personali recognitione approbat confirmat et
 ratificat. presenti scripto ad id mediante. Intra quam
 Inscriptioem transportacionem et approbationem in idem
 suprascriptus Recognoscens Inois Stephanus Zochowski
 obtulit eidem officio et ad acticandum porrexit Inscriptioem
 prefatam Casimiri Capitani Zydzorouien Roboratorijs cuius
 est tenor talis. Actum in castro Zydzorouien sub Inter-
 regno post abdicacionem Serenissimi Ioannis Casimiri Regis
 Poloniae Feria Tertia infra octauas Festi Sacratissimi Corporis
 Christi Domini Anno eundem Millesimo Sexcentesimo Sexage-
 simo Nono. coram officio et Actis presentibus Casimiri Capitani
 Zydzorouien personaliter comparentes Genensii Michael
 Kanski ab una et Stephanus Zochowski parte ad altera fami-
 mentibus et corponibus existentes fero competenti omisso et
 Inuidicione propria posthabita presenti vero in se Inuores
 et bona sua omnia quod ad actum hunc attinet beneuole assen-
 pta palam libere publice recognouerunt et quilibet illo eum
 suo pro intentione recognouit. Quia ipse et praecipue Inois
 Kanski suo et Inois Kasia Kanski sororis suae
 germanae. Inois vero Zochowski indem suo et Inois
 Anastasia Popielowna Consortis suae ling; proquam

287b

ratihabitione euent et se presentibus in forma Iuris quam
plenissima inscribunt nominibus Contractum certum inter se se
cognoscentes ratione certarum rerum et conditionum in eodem
scripturam de actu et data illius hie Lydaruia die hodierna
in actu contenta videlicet Feria Tertia in festo Festi Na
uitatis Sancti Iohannis Baptistae Anno euenti confectum
et conscriptum manibus ab omni propriis subscriptum,
ac vadio sex millium Florenorum Polonicarum firmatum
In omnibus eisdem Contractibus conditionibus pariter clausu
lis articulis vadio fero nexibus ligamentisq; generaliter
vinculis roborant approbant confirmant et ratificant eun
dem tam in toto quam in quavis eius minima parte tene
re complere exequi ac inuiolabiliter obseruare se cum suc
cessoribus de bonis suis generaliter omnibus inscribunt obli
gant et submitunt sub vadio sex millium Florenorum Polo
nicarum per partem Contractum prefatum non tenentem
suo eius posteris parti eam tenenti et complenti vel suis
iuris ad obtinendum succumbendo. Præterea præno
menati Recognoscentes præcipue Generosus Randalii præfa
tam quosdam Rosaliam Randalii sororem suam germanam
postquam in matrimonium elaborata hie in carnobium in griffa
fuerit cum eisdem Randalii Provisa quosdam vero Zacharidii
quosdam Anastasiam Ponielowna consorem suam hinc
intra deorsum duodecim septimanarum matorum autho
ritate et assensibus ad approbandam presentem Inscr
ptionem corroboratoriam vel similem in forma Iuris reco
gnoscentiam ad Acta quavis authentica Regni statuere
ad eisdem ut præmissa exequantur efficere se cum successoribus
de bonis suis generaliter omnibus inscribunt et submitunt
sub simili vadio aliorum sex millium Florenorum Polo
nicarum

nicalium in casu non statutois eorundem foris et con
 somis suarum ad solvendum succumbendo. Debeant etiam
 et teneantur memorati Recognoscentes se ac suos suos
 res in et super bonis suis generaliter omnibus inscribant
 et obligant. Inscriptionem presentem Roboratoriam ex
 Actis presentibus authentice desumpta ad Acta quavis
 authentica Regni sui perpetuitatis habentia quicquid
 voluerit suis conuincim suis diuini transire et transpor
 tare suis personalibus Recognitionibus approbare. Idque
 sub seorsus et speciali aliorum sex millium Florenalium
 Polonicaum vadio per partem Inscriptionem presentem
 non transportantem suis eius portens parti eam transpor
 tanti vel succubibus ipsius ad solvendum succumbendo. Pro
 quibus quidem vadiis modo promissa ad solvendum succubi
 tis aut uno eorum Pars una promissa et contenta contra
 ctus et Inscriptionis presentis roboratoria non tenens
 Iure conuenta vero competenti et supra renuntiando peram
 presenti Lycaconien suis Pramylicen Castren Capitane
 officii quibus se cum succubibus et bonis suis omnibus
 hac in parte subiiciunt ad primam partem alterius promissa
 et contenta contractus et Inscriptionis presentis Roborato
 ria tenentis suis illius succubum instantiam. In primo Pa
 ronis termino tanquam peremptorio stare iuri parere
 ac respondere tenentur. Eundem terminum in et alios
 omnes eandem subsequentes dilacionibus generaliter omni
 bus causationibus suspensionibus prescriptionibus fatalibus
 Iuris impedimentis legalibus et quibusvis exceptionibus
 nullon eorum prosequutione. Reipublice negotio Invenio pro
 et in genere inuenis Iuris mediis et defensis non eadem

2670

sed inscriptioni presentis Roboracionis et contractui prefato
omnibus eorum contentis soluti vadiis toties quoties opus fue-
rit satisfacere seductores bonasque omnia obligando et
onerando. Ex Actis Pastrensibus Capitan' Tydacrouien' Ex-
tractum. Concedit Tarhowski manu propria. Locus sigilli loci
illius. Post cuius quidem inscriptionem originale ipsius eidem
offerenti per officium presentem est extraditum.

Religiosus Balicki Reli- giosus Czaplomiczom Cedit.

3073 Comparans personaliter coram officio et Actis presentibus Pastrensibus
Capitan' Przemyslensibus Polignois Sawa Balicki ad Euleam
in villa Balice sua Parochus sanus mente et corpore existens
foro suo quousque propriis omisso et iurisdictione competenti posthabi-
ta. Presente vero Iurisdictione Pastren' Capitan' Przemyslens'
quo ad actum hunc attinet in se seductores ac bonasque generositer
omnia consumpta palam libere publice ac per expensum vero
quouit. Quia ipse in hoc loco licentis consensu Sacrae Regiae Maie-
statis sibi recognoscenti ad cedendum de bonis infrascriptis per ean-
dem Sacram Regiam illius gratiose collatis manu Sacrae Regiae Maie-
statis subscriptis et sigillo minoris cancellariae Regni communibus generum est
tenor talis. Michal & Bozeta sibi Drol Polski Wielkie
Krzysztof Litwowski Ruskie Pruskie Mazowieckie Zmud-
skie Inflandzkie Ziowskie Wotynskie Podolskie Smolen-
skie Siewerskie Permehowskie. Oznamy my tym li-
stem naszym wzajem wobec y kiedemu z osobna komu o tym wiedziec
nalezy. Pozwolimy y tym listem naszym pozwalamy Pobożne
Pimu Cyryli Sawa Balicki emu, aby mógł Prawa swego Synch
licetoremu na tan Polu przy chciweczeku naszym Wsiami Wło-
skimi wie Quotum leges prawdziwie służy y nalezy wstypic
y ponc.